
 

Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

11.10.2022                                                                                        № 118 

 

Про організацію та проведення  

Тижня протидії торгівлі людьми 

в дистанційному форматі  

 

    На виконання Указу Президента України від 12.08.2022 № 573/2022 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», Закону України від 

01.01.2020 № 2229-VIII «Про запобігання та протидію домашньому 

насильству», листа Міністерства освіти і науки України від 14.06.2022 № 

1/6355-22 «Про Рекомендації щодо усунення ризиків торгівлі людьми у 

зв’язку з війною в Україні та гуманітарною кризою», листа Міністерства 

освіти і науки України від 30.05.2022 № 1/5735-22 «Про запобігання та 

протидію домашньому насильству в умовах воєнного стану в Україні», листа 

Міністерства освіти і науки України від 25.03.2022 р. № 1/3663-22 «Щодо 

запобігання торгівлі людьми в умовах воєнної агресії», листа Міністерства 

освіти і науки України від 10.08.2022  № 1/9105-22 «Щодо організації 

виховного процесу в закладах освіти у 2022/2023 н. р.», з метою привернення 

уваги суспільства до проблем подолання насильства в сім’ї, жорсткого 

поводження з дітьми, протидії торгівлі людьми, захисту прав дітей та жінок 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести Тиждень протидії торгівлі людьми в дистанційному форматі        

з 17.10.2022 року по 21.10.2022 рік. 

2. Заступнику директора з виховної роботи Назаренко С.М.: 

2.1. Затвердити план заходів Тижня протидії торгівлі людьми (додаток №1). 



 2 

До 17.10.2022 

2.2. Ознайомити вихователів, класних керівників з планом заходів. 

До 17.10.2022 

2.3. Забезпечити підготовку та організоване проведення Тижня протидії 

торгівлі людьми в дистанційному форматі. 

17.10.2022 - 21.10.2022 

3. Класним керівникам та вихователям: 

3.1. Забезпечити якісне та своєчасне проведення заходів згідно з 

затвердженим планом (в дистанційному форматі). 

    17.10.2022 - 21.10.2022 

3.2. Забезпечити додержання учасниками освітнього процесу правил 

поведінки під час повітряної тривого, правил пожежної безпеки, а також 

інших правил безпеки життєдіяльності. 

17.10.2022 - 21.10.2022 

4. Покласти відповідальність за якісне проведення всіх заходів та 

забезпечення безпеки життєдіяльності учнів під час їх проведення на 

вихователів та класних керівників: 

1 клас – Полтавець Т.О., Тур Л.І.; 

2 клас – Полтавець Т.О.,  Могилевську Н.П.; 

3 клас – Колесніченко І.М., Могилевську Н.П.; 

4 клас – Колесніченко І.М., Черкасову О.В.; 

5 клас - Сороколат С.М., Бородавку Н.В.; 

6-А клас – Гарбуз Т.О.; Шубу І.В.; 

6-Б клас – Ярошенко О.М.; Пономаренко О.В; 

8 клас – Івах В.В., Нечитайло С.В.; 

9-А  клас – Мочалову Л.Є., Рєпку В.Л.; 

9-Б клас – Мочалову Л.Є., Мелешко Н.О 

17.10.2022 - 21.10.2022 

5. Педагогу-організатору Галицькій Н.В.: 

5.1. Забезпечити активну участь шкільного самоврядування у організації та 

проведенні Тижня протидії торгівлі людьми (в дистанційному форматі). 



 3 

17.10.2022 - 21.10.2022 

5.2. Підвести підсумки проведення Тижня протидії торгівлі людьми та 

висвітлити результати на офіційному веб-сайті  закладу.       

До 25.10.2022 

6. Завідувачу бібліотеки: Терещенко Л.П. оформити та висвітлити на сайті 

закладу, платформі Classroom онлайн-виставку тематичної літератури 

присвяченої  Тижню протидії торгівлі людьми. 

17.10.2022 - 21.10.2022 

7.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з виховної роботи Назаренко С.М. 

 

 

Заступник директора                                                              Віта ТЕРЕЩЕНКО 

  з навчально-виховної роботи 

 

 

 
Назаренко С.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

З наказом від 11.10.2022  № 118   ознайомлені: 

 

Назаренко С.М. 

Галицька Н.В. 

Терещенко Л.П. 

Тур Л.І. 

Могилевська Н.П. 

Бородавка Н.В. 

Черкасова  О.В. 

Шуба І.В. 

Пономаренко О.В. 

 

Рєпка В.Л. 

Мелешко Н.О. 

Полтавець Т.О. 

Колісніченко І.М. 

Гарбуз Т.О. 

Сороколат С.М. 

Івах В.В. 

Мочалова Л.Є. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 

                                                                                                         



 5 

 

Додаток 1 

до наказу Комунального закладу 

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

11.10.2022 № 118 

 

План заходів до проведення  

Тижня протидії торгівлі людьми з 17.10.2022 по 21.10.2022 

в дистанційній формі 

 
№ 

з/п 

Назва заходу Дата Учасники Місце 

проведення 

Відповідальний 

1 Оформлення тематичної 

виставки в бібліотеці 

«Торгівля людьми, 

насильство в сім’ї – злочин 

проти людини»  

17.10.2022- 

21.10.2022 

1-9 класи 

 

Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Завідувач 

бібліотеки 

Терещенко Л.П. 

2 Урок тітоньки Сови «Великі 

права маленької дитин» 

21.10.2022 5 клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Бородавка Н.В. 

3 Година спілкування «Як не 

стати жертвою 

работоргівлі» 

18.10.2022 9-Б клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Мелешко Н.О. 

4 Вікторина «Ні жорстокому 

поводженню з дітьми та 

запобігання торгівлі 

людьми» 

21.10.2022 6-Б клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Пономаренко 

О.В. 

5 Розповідь «Якщо чужий 

приходить в дім» 

18.10.2022 1-2 класи Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Вихователь 

Полтавець Т.О. 

6 Розповідь-бесіда  «Злочин, 

який не розголошується» 

21.10.2022 6-А, 6-Б 

класи 

Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Вихователь 

Гарбуз Т.О. 

7 Година спілкування 

«Торгівля людьми – сучасні 

прояв рабства!» 

20.10.2022 8-А, 8-Б 

класи 

Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Вихователь 

Мочалова Л.Є. 

8 Інформаційна година 

«Станція призначення – 

життя», «Небечна гра» 

20.10.2022 8 клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Вихователь 

Івах В.В. 

9 Гра-вікторина «Не знайомі 

люди. Правила поведінки» 

19.10.2022 2-3 класи Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Могилевська 

Н.П. 

10 Рольова гра «Абетка для 

маленьких пішоходів» 

17.10.2022 3-4 класи Сайт закладу, 

Viber, 

Вихователь 

Колесніченко 



 6 

платформа 

Classroom 

І.М. 

11 Година спілкування 

«Торгівля людьми. Міф чи 

реальність» 

19.10.2022 6-А клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Шуба І.В. 

12 Бесіда «Торгівля людьми в 

Україні» 

21.10.2022 4 клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Черкасова О.В. 

13 Перегляд мультфільму «Дві 

маленькі дівчинки» 

17.10.2022 1 клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Тур Л.І. 

14 Бесіда-гра «Прояви рабства 

в сучасному світі» 

18.10.2022 5 клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Вихователь 

Сороколат С.М. 

15 Виховна година 

«Запобігання торгівлі 

людьми та експлуатація 

дітей» 

19.10.2022 9-А клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класий керівник 

Рєпка В.Л. 

 

16 Бесіда «Торгівля людьми – 

грубе порушення прав 

громадянина» 

18.10.2022 8 клас Сайт закладу, 

Viber, 

платформа 

Classroom 

Класний 

керівник 

Нечитайло С.В. 

 
Назаренко С.М.         
 


